
SRL „CETATCONS” 
Formularul F 3.13 

 

DECLARATIE 
privind personalul angajat 

 
Nr. 
Crt. 

Functia Studii de specialitate Vechimea in 
munca 

Numarul de 
lucrari 

similare 
executate 

Nr. 
Certificatului 
de atestare si 
data eliberarii 

 
1. 

 
Diriginte de 

santier 

 
Constructii civile 

 

39 ani 
 
 
 

31 
 
 
 

Seria 2020-DS 
Nr. 0796 

Valabil pana la 
data de 

27.02.2025 
 

 
2. 

Maistri 
constructie 

Constructii civile 
 

7 ani 7  

3 
 
 

Muncitori 
constructie  

 
 

Medii 
 

8 ani 
3 ani 
6 ani 

10 ani 
9 ani 

  

4. Electricieni, 
instalator 
hidrofug 

Medii speciale 
 

Medii 

8 ani 
24 ani 
22 ani 
15 ani 

  

 
5. 

Specialisti 
dulgheri, 
timplarie 

 
Medii 

7 ani 
4 ani 

12 ani 

  

6 Soferi Medii speciale 
Medii 

23 ani 
11 ani 
9 ani 

  

 
 
 
 

Data completării: 21.09.2020 

Semnat:  
Nume:  Caraus Olesea   
Funcţia în cadrul firmei:  director  

Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL “Cetatcons”  
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